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COMUNE Di BIBBIANO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregafo 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variali su Programma 32

Programma § - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisito di beni e servizi
01051.03.0021201 CAP 212/1 - SPESE PER PULIZIE LOCAL! UFFICI COMUNALI 2018

Totalz Capitoli Variali su Macroaggregate 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 1
Servizi istituzionall, generall e di gestione
Programima & - Ufficio tecnico
HTOLG 2
Spese in conto capitale
Macroaggregaio 2 - Investimenti fissi fordi
01062.02.0951123 CAP 8511/ 23 - SPESE PER INCARICHI PROFESSIONALL 2018
COLLAUDI E INDAGIN: DIAGNGSTICHE FINANZIATO CON
AVANZC DI AMMINISTRAZIONE

Tolale Capitoli Variali su Macreaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variali su Programma 6

Totaie Capitoli Variati su Missione 1

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018

ttenle: Isabella Crotti, Data di stampa: 22/09/2018

cP
Ccs
cP
cs
CP
cs

CP
cs

CcP
o)
cp
cs
cP
cs

CP
cs

CP
cs

cp

cs
cpP
cs
cP
cs
CcP
cs

cs

1.100,00

0,00

1.100,00 0,00

1.100,00 0,00

1.100,00 0,00

1.180,00 0,60

1.100,00 0,00

40.500,00 1.458,16

40.500,00 1.458,18

40.500,00 1.4586,16

40,500.00 1.458,16

40.500,00 1.458,16

40.500,00 1.458,18

40.500,00 1.458,16

40.500,00 1.458,16

44.860,00 1.198,18

44.860,00 1.198,16

0.00 5,00

0,00 9,00

0,00 “p00

0,00 6,00

0,00 0,00

0,00 9,00

0,00 0,00

6,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

44.860,00 4.108,16
SALDO COMPETENZA

44.860,00 1,198,165

SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

0,60 -250,00
0,00 -250,00
0,00 «250,00
0,00 250,00
0,00 -250,00
0,00 -250,00
456,00 0,00
450,00 0,00
450,00 0,00
450,00 6,60
450,00 0,00
450,00 0,00
450,00 0,00
450,00 0,00
450,00 -450,00
450,00 -450,00
20.000,00 0,00
20.000,60 0,00
20.000,50 o.00
20.000,00 0.00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.060,00 0,00
20.450,00 450,00
20.000,00
20.450,00 450,00
20.000,00

850.00

850,00
850,00
850,00
850,00
850,00

42.408.16
42 408,16
42.408 16
42.408,16
42.408,18
42.408,16
42.408,16
42.408,16
46.058,16
46.058,16

20.000,00
20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00

55.058,16

66.058,16

425,20
425,20

425,20

41.765,89
41.765,89
41.765,89
41.765,89

44.713,01

0,00

0.00
0,00
0,00
0,00

44.713,01

424,80
424,80

424,80

542,27
692,27
642,27
642,27

1.345,15

20.600,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

21.345,15
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COMUNE Dt BIBBIANQ

Missione 1
Servizit istituzionali, generali e di gestione
Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditoralo
TITOLO 3
Spese per incremento di attivita finanziarie
acroaggregato 4 - Alire spese per incremenio di athivila finanziarie

01033.04.1284000 CAP 12840/ 0 - RESTITUZIONE MUTUQ CASSA DD.PP. {CAP, 2019
ENTRATA 3322)

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4
Totale Capitoli Variati su Titolo 3
Totale Capitoli Variati su Programma 3

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missicne 1
Servizi istituzionall, generali e di gestione
Programma § - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TTOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni g servizi
01051.03.0021201 CAP 212( 1 - SPESE PER PULIZIE LOCALI UFFICI COMUNALL 2019

Totake Capitoli Variati su Macroaggregate 3
Totale Capitoh Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variali su Programima 5

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019

Utente: Isabella Crofti, Data di stampa; 22/09/2018

CP
(92

cP
cs
cp
cs
cP
cs

cp
cs

cP
cs

cP

cs

CcP
cs

CP
cs
cp
Cs

CcP

cs

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 oo
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,60 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

40.500,00 0,00
40.500,00 2,00
4050000 " ooo
40.500,00 0,60
40.500,00 6,00
40,500,00 0,00
40.500,00 0,00
40.500,60 0,00
40.500,00 0,00
40.500,00 8,00
" 43.760,00 0.00

SALDO COMPETENZA

40.500,00 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANQ ESECUTIVO DI GESTIONE

150.000,00 0.00
0,00 0,00
150.000,00 Goo
0.00 0.00
150.000,00 0,00
0,00 9,00
150.000,00 0,00
0,00 0,00
150.000,00 0,00
0,00 0,00
162,00 0,00
0,00 0,00
162,00 0,00
0,00 0,00
162,00 2,00
0,00 0,00
162,00 0,00
0,00 0,00
162,00 0,00
0,00 0,00
150.162,00 162,00
150.000,00
0,00 0,00
0,00

150.000,060
G.00

160.000,00
0,00
150.000,00
0,00
750.000,00
0,60
160.060,00
0,00

40.662,00
40.500,00

40.662,00

40.500,00

40.662,00
40.500,00

40.662,60
40.500,00

40.662,00
49.500,00

193.760,00

40.500,00

0,00

S obe

0,00
0,00

0,00

37.803,37
37.903,37
37.903,37
37.903,37
37.903,37

38.526.97

150.000,00

150.000,60
150.000,00
150.000,00

150.000,00

2.758,83
275863
2.758,63
2.758,63
2.758,63

155.233,03
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COMUNE DI BIBBIANO

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01021.03.0032200 CAP 322/ ¢ - SPESE PER PUBBLICAZIONI, GIORNALI, LIBRI £
RIVISTE PER SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE

ORGANIZZAZIONE
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variatl su Missione 1
Missione 1

Servizi Istituzionali, generati e di gestione
Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

TITOLO 3
Spese per incremento di attivit finanziarie
Macroaggregalc 4 - Altre spese per incremento di aktivita finanziarie

01033.G4.1284000 CAP 12840/ 0 - RESTITUZIONE MUTUO CASSA DD.PP_(CAP.
ENTRATA 3322)

Totale Capifoli Variali su Macroaggregato 4
Totale Capitoli Variati su Titolo 3
Totale Capitoli Variati su Programma 3

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 1
Servizi istituzionali, generali ¢ di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregaio 3 - Acquisto di beni ¢ servizi
01851.03.0021201 CAP 212/ 1 - SPESE PER PULIZIE LOCAL UFFICI COMUNALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totate Capitoll Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 5

Utente: Isabella Crotti, Data di stampa: 22/09/2018

2020

2020

2020

CP
cs

cP
cs
cP
cs
cp
cs
cp
cs

ce
cs

CP
cs
CcP
cs
cP
cs
cp
cs

cp
cs
cP
¢S
cp
cs
cP
cs

3.260,00
0.00

3.260.00
0,00
3,260,00
0,00
3.260,00
0,00
3.260,00
0,00

0,00
0,00

0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
8,00

0,00
0,00

40.500,00
40.500,00

40.500,00

40.500,00
40.500,00
40.509,00

40.500,00
40.500,00

0,00
0,00

0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
a,00
0,00
0,00

0,00
0,00

6,00
6,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,06
0,00

6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00

232.500,60
G.00

232.500,00

0,00
232.500,00
0,00
232.500,00
8,00
232.500,00
0,00

162,00
0,00
162,00
0.00
162,00
0,00
162,00
0,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

-162,00
G.00

-162,00
0,00
182,00
0,00
162,60
8,00
162,00
0,00

0,00
0,00

0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

£,00
6,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.098,00
0,00

3.098,00
0,00
3.098,00
0,00
3.098,00
0,00
3.098,00
0,00

232.500,00
0,00

"232.500,00

0.00
232.500,00
0,00
232.500,00
0,00
232.500,00
9,00

50.662,00
40.500,00
40.662.00
40.500,00
46.862,00
49.500,00
40.662,00
40.500,00

623,60

2360

623,60

823,60

623,80

0,00

0.00

0,00

4,00

247440

2.474,40
2.474,40
2.474,40

2.474,40

232.500,00
232 500,00
232.500,00

232.500,00

232.500,00

40.662,00

40.662,00
40.662,00

40.662,00
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COMUNE Di BIBBIANO

01051.03.0078700 CAP 787/ 0 - MANUTENZIONE CRDINARIA IMMGOBILI COMUNALI 2018
FIN. CON ONER}I URBANIZZAZICNE

Totale Capitoli Variali su Macroaggregato 3
Totaie Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 1

Servizi Istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - investimenti fissi lordi
01052.02.0939711 CAP, 9397/11 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI 2018
FINANZIATC CON ALIENAZIONI

01052.02.1188101 CAP. 11881/01 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMORBILI 2018
COMUNALI FINANZIATA CON AVANZC D AMMINISTRAZIONE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregafo 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 5

Programma § - Ufficio tecnico
TITOLO 2
Spese in conto capitate
Macroaggregalo 2 - Investimenti fissi ioroi
01062.02.0851120 CAP. 8511/20 - INCARICHE PROFESSIONAL| PER 2018

PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, COLLAUDI, OPERAZION!
TOPOGRAFICHE E VERIFICHE SISMICHE FINANZIATI CON
AVANZC DI AMMINISTRAZIONE
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitofi Variati sa Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 6

Totate Capitoli Variati su Missione 1

Utente: Isabelia Crotti. Data di stampa: 22/09/2018

CP
cs

cP
s
CcP
cs
Ccr
cs
cP
cs

CP
cs

CP
Cs

cP
cs
cp
cs
cP
cs

ceP
cs

CcP
CS
ce
Ccs
cP
cs
cpP
[]

21.000,00
16.000,00

" 22.028 41

17.100,00
22.028,41
17.100,00
22.028,41
17.100,00
25.288,44
20.360,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.850,12
2.255,49

1.350,12
2.319.37
1.350,12
2,319,37
1,350,12
2.319,37
1,090,12
2.059,37

0,00
2.940,20

955,31
9.481,19

955,31
12.427,39
955,31
12.421,39
955,31
12.421,39

41.129.65
41.129,65

41.129,65
41.129,65
41,129,685
41.129,65
41.129,65
41.129,65
42,084,96
£3.551,04

0,00
161,88

0.00
458,82
0,00
458,82
0,00
458,82
0,00
581,62

0,00
833,70

0,00
2.762,88

0,00
3.386,58
8,00
3.396,58
0,00
3.396,58

G.00
11.703,86

0,00
11.703,86
0,00
11.703,86
6,60
11.703,86
0,00
15.100,44

VARIAZIONE AL PIANQ ESECUTIVO Di GESTIONE

0,00
0,00

0.00
0.00
0,00
0,00
2,00
0,00
0,00
0,00

0.00
0.0¢

0,06
0,00

0,00

0,60
0,00
0,00
0,00
0,00

0.00
0,00

8,00
0,00
4,00
0,00
0,00

0,00
0,00

22.850,12
18.417,37

2337853

19.878.19
23.378,53
19.878,19
23.378,53
19.878,1%
26.378,53
23.000,99

.00
3.873.80

955,31
12.244 07

955,31
15.817,97
955,31
15,817,97
955,31
15.817,97

41129 65
52.833,51

41.129.65
52.833 51
41.128,65
52,833,581
41.128,65
52.833,57
42.084,95
68.651,48

22.686,53

2321494
23.214,34
23.214,94

25.736,86

0,00

855,31

955,31
955,31

955,31

41.129,65

41.129,65
41.129,65
41.129,65

42.084,96

Paginz 9

163,59

163,59

163,59

163,59

$41,87

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00
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COMUNE DI BIBBIANG

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 6

Politiche glovanili, sport e tempo libero

Programma 1- Sport e tempo libero
THOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - investimenti fissi lordi
06012.02.11634086 CAP 11834/ 6 - MANUTENZION: CENTRI SPORTIVI E 2018
PALAZZETTO FINANZIATO CON ALIENAZIONI

06012.02.1164102 CAP 11841/02 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI 2018
SPORTIVI FINANZIATO CON AVANZQ Dl AMMINISTRAZIONE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variatl su Missione 6

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del tertitorio e dell'ambiente
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto oi beni e servizi

09021.03.06834100 CAP 6341/0 - SPESE PER UTENZE E CANON! PER ENERGIA 2018
ELETTRICA - PARCHI E GIARDINE

Totale Capitolf Variali su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati st Programma 2

Programma 3 - Rifiuti
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

09031.03.0580000 CAP 5800/ 0 - PRESTAZIONI DI SERVIZI PER MANUTENZIONE 2018
AUTOMEZZ| DEL SERVIZIC NETTEZZA URBANA

Utente: Isabella Crotti, Data di stampa: 22/08/2018

cP
cs
cP
cs

CcP
s

CP
Cs

cP
cs
cp
cs
cP
cs
cp
cs

cp
cs

cP
cs
cp
Ccs
CcP
cs

cP
cs

3.000,60
3.000,00
4.976,08
3.400,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0.00

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

850,00
869,00

950,00
869,00
950,00
869,00
950,00
863,00

1.200,00
800,00

700,00
700,00

41,20
583,52

0,00
0,00

0.00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20,00
20,00

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

9,00
0,00

0,00
132,56
0,00
698,35

9,00
2.000,00

0,00
2.002,30

0,00
4.002,30
0,00
4,602,30
0,00
4.002,30
0,00
4.002,30

G,00
59,38

0.00
69,38
0,00
59,38
0,00
69,38

0.00
368,54

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

0,00
0,00
0,00
0,00

0.00
0.00

0,00
0,00

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3.700,00
3.832,56
5.017,28
4.681,87

0,00
2.000,00

6,60
2.002,30

0,00
4.002,30
0,00
4.002,30
6,00
4.002,30
0,00
4.002,30

970,00
958,38

970,06
958 38
970,00
958,38
970,00
958,38

1.200,00
1.168,54

2.874,92

4.132,20

000

0,00

.00

0,00

0,00

2,00

970,00

970,60

970,00

970,00

1.200,00

Pagina 11

885,08

885,08

0.00

0,00

8,00

0,00

0,00

4,00

0.00
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COMUNE DI BIBBIANO

Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni g servizi

12G71.03.0029104 CAP. 261/4 - ACQUISTO BEN! DI CONSUMO, MATERIALE VARIC
FER li. 4° SERVIZIO

Totale Capifoil Variati su Macroaggregale 3
Toetale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 7

Programma 8 - Servizio necroscopico e cimiteriale
TITOLO 1
Spese correnti
Matroaggregato 3 - Acquisto i beni e servizi
12091.03.0518000 CAP 5190/ 0 - MANUTENZIONE ORDINARIA CIMITERE

Totale Capitoli Variali sy Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitolf Variati su Programma 9

Totale Capitoli Variati su Missione 12

Missione 99
Servizi per conto terzi
Programma 1 - Servizi per conto ferzi ¢ Partite di giro
TITOLO 7
Spese per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
99017.01.1301100 CAP 13011/ 0 - VERSAMENTQ VA PER SPLIT PAYMENT -

ATTIVITA' COMMERCIALIL

Totale Capitoli Variali su Macroaggregato 1

Macroaggregalo 2 - Uscite per conto terzi

99017.02.1300000 CAP 13000/ 0 - SERVIZI PER CONTO DI TERZt, ALTRI ENTI,
PRIVATI.DIPENDENT!

99017.02.1300001 CAP 13000/ 1 - SERVIZI PER CONTO DI TERZE, ALTRI ENTI,
PRIVATI, DIPENDENTI - 1 SERVIZIO

Utente: Isabella Crotti, Data di stampa: 22/09/2018

2018

2018

2018

2018

2018

ce
cs

cs
CcP
cs
cpP
cs

CcpP
cs
CcP
cs
cp
cs
CP
Ccs
cP
cs

cP
cs

cP
cs

cP
cs

cP
cs

650,00
650,00

650,00
650,00
550,00
650,00
650,00
650,00

2.000,00
700,00

" 2.000,00
700,00
2.000,00
700,00
2.000,60
700,00
2.650,00
4.350,00

40.000,00
40.060,00

40.000,00
40.006,00

100.000,00
10.000,00

15.000,00
0,00

0,00
72,00

000
72,00
0,00
72,00
0,00
72,00

261,42
480,28
267,42
180,28
-261,42
-180,28
-261,42
-180,28
.26%,42
1.629,32

6,00
0,60

0,00
0.00

6,60
0,00

0,00
0,00

0,00
99,55

0.00
99,55
0,00
99,55

0,00
99,55

0,00
819,55
0,00
819,55
0,00
818,55
0,00
819,55
0,00
1.358,70

0.00
2.022,18

;.00
2.022,18

0.00
11.433,88

0,00
305,50

YARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

0,00
0,00

0,00
0.00
0,00
8,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.00
6,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0.00

650,00
821,55

650,00
821,55
650,00
821,55
650,00
821,55

1,738,58
1.339,27
1.738,58
1.330,27
1.738,58
1.239,27
1.738,58
1.339,27
2.388,58
7.338,02

40.000,00
42.022,18

40.006.00
42.022,18

100.000,00
21.433,88

15.000,00
306,50

481,58

" 49158
491,58

491,58

1.738.58
1.738,58
1.738,58
1.738,58

2.230,16

10.480,98

10.480,98

15.454,23

305,50

158,42

15842
158,42

158,42

158,42

29.518,02

29.518,02

84.545,77

14.684,60
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COMUNE Df BIBBIANO

Fondi e accantonamenti
Programma 1 - Fondo di riserva
TIFOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti
20011.10.0880000 CAP 8800/ 0 - FONDO DI RISERVA

Tolate Capitoli Variati su Macroaggregato 10
Totale Capitoli Variatl su Titolo t
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 20

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018

Utente: Isabelfa Crotti, Data di stampa: 22/09/2018

2018

cP
Cs

CcP
cs
cp
Ccs
cpP
cs

cp

Cs

cpP

Cs

23.000,00 -2.410,03
0,00 0.00
23.000,00 -2.470,03
0.00 0,00
23.000,00 .2.410,03
0,00 0,00
23.000,00 -2.410,03
0,00 0,00
23.000,00 -2.410,03
0,00 0,00
26.500,60 -2.410,03
SALDO COMPETENZA
3.900,00 4.091.28
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVC DI GESTIONE

0,00 -4.550,00
0.00 2,00
0,00 -4.550.00
0,00 0,00
0,00 -4.550,00
0,00 0,00
0,00 -4.550,00
0,00 0,00
0,00 -4.550,00
0,00 0,00

455000 4.550,00
6,00

4.550,00 0,00

4,550,00

16.030,97
0,00

16.039,97
0,00
16.039,97
0,00
16.039,97
0,00
16.039,97
0,00
24.489,97

12,541.28

0,00
g.00
0,60
0,00
8,00

2.921.72

16.038,97
15.039,97
16.039,97
16.039,97
16.039,57

21.568,25
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